关于2009年吉林导游人员资格考试培训工作的通知招生(简章)

导游资格考试 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/578/2021_2022__E5_85_B3_E

4_BA_8E2009_c34_578687.htm 吉林省旅游专业岗位技能考评

中心，受国家旅游局人教司的委托，负责吉林省旅游行业从

业人员的教育、培训及全国导游员的考试、推荐就业等工作

，根据国家《导游人员管理条例》中关于导游员必须持证上

岗的要求，现将2009年吉林省全国导游人员资格考试报名、

培训工作等有关事项通知如下： 一、报名条件 热爱祖国、遵

纪守法、遵守旅游职业道德的中华人民共和国公民； 具有旅

游专业中等以上学历或者非旅游专业大专以上学历(含在校

生)； 报考外语类考生须具备相关语种大专以上学历； 品行

良好、身体健康； 具有适应导游需要的基本知识和语言表达

能力。 二、报名时间 2009年4月13日～7月31日（周六、周日

休息）。 三、报名时须交验的证件 身份证、学历证书原件及

复印件。报名时现场照像，费用10元。 四、相关费用 参加考

试人员每人需交报名、培训、考务、教材及评卷费，共计827

元(考生一经报名,各种款项将不予退还)。 五、培训教材 吉林

省旅游局最新修订出版的《导游基础知识》、《吉林导游》

、《政策与法规》、《导游实务》、《吉林省优秀导游词精

选》及《吉林省导游考试工作规范》，由省旅游专业岗位技

能考评中心统一提供。 六、培训时间 第一期（晚班）培训时

间：6月1日-7月3日，具体授课时间：周一至周五晚17：20

～19：40；周六、周日全天上课。 第二期（白班）培训时间

：7月13日-8月3日，具体授课时间：每天上午8：30～11：30

，下午：1：30～4：30，周六、周日不休息。 考生可根据自

己情况确定培训期次（必须在报名时明确）。培训地点：省

旅游考评中心（长白山宾馆院内后楼）四楼教室。 七、考试

时间 笔试拟定于9月中旬；口试定于10～11月份（具体时间另

行通知），考试合格者于年底前，由省旅游局颁发全国导游

人员资格证书。根据2009年工作部署,今年考试分两次录取,笔

试合格者方可参加口试,详细情况另行通知。 报名地点及联系

方式：省旅游考评中心培训科；电话:85673436，85632975。

或登录吉林省旅游网：http://www.gotojilin.com查询相关信息

（可自行下载报名表格）。二○○九年四月十日 附件1：全

国导游人员资格考试报名表 "#F8F8F8" 100Test 下载频道开通

，各类考试题目直接下载。详细请访问 www.100test.com